

מוסדות בדסלב שובו בנים - נחמת ציון
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

שובו בנים

דברות קודש מאת מודינו הרב שליט"א

"אם בחקתי - שתהיו עמלים בתורה רש"י (ויקרא בחקותי כ"ו ג.)"

יגיעת ועמל התורה

כשאדם עושה תשובה באמת, העוון מתכפר, אבל הפגם נשאר, ולזה לא מועיל תשובה, כי העצמות כבר שבורות, כבר עבירות חקוקות על עצמות, ולכן מה שייך תשובה? - צריך עכשיו להמשיך מוחין חדשים לתוך העצם, לחדש את העצם, וזה ע"י לימוד תורה בעיון, ע"י התורה אתה מפעיל את כל התאים שכבר נפגמו, ונחלשו והתחילו להתבלבל, הלימוד מחדש אותם, התורה בונה אותך ועושה אותך אדם חדש.

לימוד גמרא בעיון בונה את האדם מחדש

אם אדם לא לומד תורה בעיון אז העיקר חסר מן הספר, אין לו בכלל מוח, כי את המוח מקבלים רק מתורה בעיון, זה כמו שאדם יעשה התבודדות אבל אין לו בכלל מוחין, אז אין כלי איפה לשפוך את השפע, ה' רוצה לתת לו! מחר הוא יתפלל בכונה, ואחרי התפילה הוא בורח כבר לאכול, אומרים "עלינו לשבח" והוא כבר מוריד את התפילין, הוא כבר מדבר עם החבר, ה' אומר לו אני רוצה לתת לך אחרי התפילה, שתגיד איזה פסוק, שתגיד איזה 2 או 3 הלכות, שתלמד איזה כמה שורות מן הגמרא, יהיה לך שכל נפלא ותבין את הכל.

אחרי שבתפילה אדם מבקש "ותן בליבנו בינה להבין ולהשכיל לשמוע ללמוד וללמד לשמור ולעשות", וה' רוצה לתת לו עכשיו את כל המוחין, פה הוא כבר מתחיל לדבר עם החבר, ופה הוא בורח לפני "עלינו לשבח" והוא כבר מדבר, וה' אומר אני רציתי לתת לך מוחין נפלאים לאיפה ברחת ל?...

הרגל הלימוד עולה על כל המצוות

הרבי אומר שבלי התורה בעיון, אין שום מוח, וכל מה שהאדם עושה חסר העיקר, כי העיקר הרבי אומר זה התורה בעיון, ולכן הרבי אומר שהרגל הלימוד עולה על קיום כל המצוות. צריך להתרגל בלימוד, שמבקשים מיד בבוקר "ותרגילנו בתורתך" שנתרגל בלימוד התורה, והרבי אומר שלהתרגל זה לא מספיק! האדם יגיד גמרא כמו תהילים זה לא מספיק, צריך "ותרגילנו" ללמוד בעיון זה נקרא "ותרגילנו" להבין את הגמרא טוב, להבין את הסוגיה טוב, להבין את כל הראשונים, ואת כל האחרונים, ולסכם את זה, ולכתוב את זה, ובינתיים לחדש עוד כמה חידושים, באותו רגע הוא מקבל כאלה אנפין נהירין שכל העולם חוזרים בתשובה מהפנים שלו, "חכמת אדם תאיר פניו", וע"ז מעבירין ממנו עול מלכות ועול דרך ארץ" ואז אין עול מלכות בעולם. אדם אחד שיכניס את הראש שלו בתוך התורה בעיון, ה' מוכן להעביר את העול מלכות מהעולם את כל העול מלכות, לבטל את המלכויות שרק עם ישראל ישלוט, רק התורה תשלוט, וכל הגויים ומחבלים יפלו.

הארת הפנים להם זוכים המעינים כחכמות התורה

הרבי אומר שאם אדם ילמד בעיון, "שמעיין ומבין חכמות התורה, אז הוא זוכה שמעבירים ממנו עול מלכות ועול דרך ארץ" וזה רק לימוד בעיון שמעיין ומבין חכמות התורה, ואז הוא זוכה לאנפין נהירין, וכשאדם כל המחשבה שלו רק בתורה בעיון, להבין את הגמרא טוב, להבין את הסוגיה טוב, להבין את כל הראשונים, ואת כל האחרונים, ולסכם את זה, ולכתוב את זה, ובינתיים לחדש עוד כמה חידושים, באותו רגע הוא מקבל כאלה אנפין נהירין שכל העולם חוזרים בתשובה מהפנים שלו, "חכמת אדם תאיר פניו", וע"ז מעבירין ממנו עול מלכות ועול דרך ארץ" ואז אין עול מלכות בעולם. אדם אחד שיכניס את הראש שלו בתוך התורה בעיון, ה' מוכן להעביר את העול מלכות מהעולם את כל העול מלכות, לבטל את המלכויות שרק עם ישראל ישלוט, רק התורה תשלוט, וכל הגויים ומחבלים יפלו.

"אם בחוקותי תלכו" מפרש רש"י הקדוש שתהיו עמלים בתורה, כי לצאת מהיצר הרע אי אפשר, רק ע"י לימוד תורה בעיון, לימוד בהבנה. "אדם כי ימות באוהל" צריך להתייגע בתורה, להמית עצמו עליה, לא ללמוד תורה מתוך רפיון, מתוך נחת. וזה אומר רביה"ק בתורה (קא), אם אדם לא ילמד תורה לעומקה הוא לא יוכל לעמוד בניסיונות, כי כל תכלית עמל התורה שדרוש מאתנו היום, זה כדי שנגיע לדרגת אדם.

ומסביר מוהרנ"ת, שמאז שנשברו הלוחות ניתנה לנו הגמרא הקדושה, שצריכים ללמוד בעיון ובעמקות ורק על ידי זה נהיה בירור הטוב מהרע, כי אחרי שנשברו הלוחות ירדה שכחה לעולם, כי רק הלימוד עם ההעמקה, העיון, הפלפול והק"ו שיש בלימוד, רק כך נעשה בירור הטוב מהרע, ורק זה יכול להוציא את המידות הרעות שבאדם.

כי עד שלא נשברו הלוחות, היו לומדים פשטי תורה ועל ידם היו משיגים השגות אלוקות. אך לאחר מעשה העגל, כשנשתברו הלוחות, ולאחר מעשה פעור, התברר שיש זוהמא בעם ישראל, שאינה יוצאת אלא ע"י לימוד תורה בכח, ללון בעומקה של הלכה, שרק זה מברר הטוב מהרע.

התורה מנקה את נפש האדם

המנוחה האמתית, זה רק התורה "ירא מנוחה כי טוב... ויט שכמו לסבול" - עול תורה (רש"י). המנוחה האמיתית היא מנוחת הנפש - ע"י לימוד תורה מצוחצחים את הנפש, מנקים אותה, זוכים למנוחת הנפש. אדם צריך לדעת שהוא אחראי על מעשי בראשית, כל יום צריך לברוא את העולם מחדש, העולם מתנהל לפי אלה שלומדים תורה, מסביר ר' נתן, שאת העולם אתה בורא, אתה ישנת קרה אסון, אתה חלמת, דיברת עם מישוה בזמן הלימוד, קרה אסון.

כלימוד התורה נברא עולם חדש, ושפע חדש יורד לעולם

אדם צריך לדעת שאין מה לקרוא עיתונים ואין מה לדעת מה קורה בעולם, אתה רק מתעניין שניה אחת בעולם נהיה אסון. שיהיה לומד, אז כל העולם מתחיל לאהוב אותנו.

כי כל האומות פעם אוהבים אותנו ופעם הם שונאים אותנו. מי שלמד היסטוריה יודע ששנה אחת הם אוהבים, שנה אחת הם שונאים ורוצים להכרית את כל היהודים. כי הכול תלוי בלימוד התורה שלנו. לא בפוליטיקאים ולא בישוים דבר.

ככוח התורה נברא עולם חדש, ושפע חדש יורד לעולם

כשהאדם לומד תורה בעיון והוא מכניס את השכל בתורה, הוא בורא עולמות חדשים! פתאום נהיה לו חוקים חדשים! ופתאום יש לו שפע ברוחניות, שפע בגשמיות! כי הוא ברא עולם חדש.

ככה הוא היה בעולם שלא היה לו כסף ועכשיו הוא בעולם שיש לו כבר כסף! כי נהיה כבר עולם חדש לגמרי. כי כל רגע אדם בורא עולמות חדשים, אם אדם לומד תורה בעיון אז הוא בורא כל שניה עולמות חדשים.



סיפור לפרשה

"אם בחקתי תלכו ואת מצותי תשמרו ועשיתם אתם (ויקרא, בחקותי, כ"ו, ג.)"

הגה"ק רבי חיים שמואלביץ זיע"א ראש ישיבת מיר היה עמל בתורה יומם ולילה ללא הפוגה, ר' חיים למד תלמוד ירושלמי עם חברותא עד לשעות הלילה המאוחרות, במהלך הלימוד התגבשו שבע או שמונה דרכים להבנת הסוגיא.

למחרת חזר ר' חיים כהרגלו באופן תמציתי על הלימוד מאתמול, כלאחר יד פרס לעיני החברותא את כל הדרכים שהועלו בלילה הקודם, והחברותא מגדולי תלמידי ישיבת מיר חלשה דעתו כיצד אפשרי לזכור כך את הדברים? אני אינני זוכר דבר.

מה עשית אתמול לאחר שנפרדנו? הקשה ר' חיים. הלכתי לישון, השיב החברותא. ואני, השיבו ר' חיים נכנסתי למיטתי וטמנתי את ראשי לבר כדי שלא אעיר את חברי, וזעקתי לתוכושוב ושוב במשך כמהשעות את כל המהלכים בסוגיא כדי לתקוע אותם בראשי, מה הפלא אם כן שאני זוכר...

שו"ת לשולחן שבת

"אם בחקתי תלכו ואת מצותי תשמרו (ויקרא, בחקותי, כ"ו, ג.)"

המוטעית ועצתך הרעה, גרמו לי לבלות את ממוני, עליך להשיב לי את כל הפסדיי", לעומתו טוען הרופא: "לא הכרחתי אותך להוציא כסף רב, בסה"כ המלצתי לך לצאת לטיול, ועל כך לא תוכל לחייבני...". עם מי הדין?

תשובה: אי אפשר לקרוא לרופא בשם "מזיק", כי לא הזיק באופן ישיר ממש לחולה, ולא ציווה עליו לעשות כן באופן שחייב החולה לשמוע לדבריו.

אמנם הכשיל הרופא את החולה בעצה רעה, אך אין על כך חיוב תשלומין, כמבואר (ח"מ ש"פ סע' ג ברמ"א): "המזיק לחבירו בעצתו שיעץ לו, פטור, שאינו אלא גרמא בניזיקין".

עם זאת, בית הדין צריך לגעור ברופא, כי בשורת איוב שכזו עלולה לייאש את החולה ולדרדר את מצבו.

ויש מקום אף לאסור עליו לעסוק במלאכת הרפואה, או להשית עליו קנס כבד כדי להרתיעו שלא ימשיך להתרשל במלאכתו.

(אח"כ שאלתי)



מצוות ומעשים טובים לקראת חיי הנצח בעולם הבא.

החולה ההמום החליט לשמוע לעצת הרופא, ולהשיב את נפשו ע"י מסע שכזה, הוא התפטר מעבודתו ומכר חלק גדול מרכושו ויצא למסע. חולפת לה חצי שנה, החולה הספיק לסייר ברחבי העולם וגם להיפרד ממכריו, אך מלאך המוות עדיין לא הגיע!

התברר שלמעשה לא היה כלל חשש לחיי החולה, ולרופא היה אבחון שגוי מלכתחילה. עכשיו תובע החולה את הרופא: "אבחנתך -

מסע חוייתי בעולם

מאמר אם בחוקתי, שהיא גזירת המיתה שחקק ה' שאין מידו מציל, אם תלכו בהם, שכל יום יאמר למחר ימות, בזה ודאי 'ואת מצותי תשמרו ועשיתם אותם' (אור החיים)

שאלה: מעשה ברופא שערך לחולה מספר בדיקות מקיפות, וגילה כי הוא חולה במחלה סופנית, ולא נותר לו זמן רב לחיות. "תשמע ידידי - פנה לחולה - צר לי מאוד להודיעך, אך לפי ממצאי הבדיקות, נראה כי נותרה לך לכל היותר חצי שנה לחיות".

ניסה הרופא לרכך את הבשורה ואמר: "אני מציע לך לערוך מסע בעולם, צא לטייל במחוזות יפים ומעניינים, וכך תוכל להעביר בהנאה את הזמן שנותר בחיך".

כאן המקום לומר, שיהודי שומר תורה ומצוות, מבין שבמצב כזה עליו להתחזק, ולהרבות יותר ויותר זכויות לקראת יום הדין, אך רופא זה למרבה הצער, לא זכה להכיר בעובדה שעולם זה הוא רק פרוזדור, שבו אדם אוסף תורה

מח"ס 'גדל' על חינוך ילדים

חנוך לנער

הרה"ג נתנחם ברייער שליט"א

עמידה מול עקרונות

משאלת הלב שלנו, כהורים, היא להקים דור שיציית לעקרונות ולערכים שעליהם חונך וגדל. הייעוד בחינוך הוא ההפנמה, העמידה במבחן בהמשך החיים, שיהיה בבחינת: "גם כי יזקין לא יסור ממנה".

עלינו לזכור שהאתגרים משתנים כל הזמן. ההתמודדויות שהיו נחלת העבר לא תהיינה ההתמודדויות בעתיד; אם לפני המישים שנה היה מבחן החינוך ביכולת להתמודד עם עוני ומחסור, היום ההתמודדות היא ההיפך, בעמידה מול השפע והמתירנות.

מה יהיה המצב בעתיד, מה יהיה עם ילדינו ונכדינו, עם מה יתמודדו הם? רק ה' יודע...

תפקידנו הוא, אם כן, לקחת את העקרונות ואת הערכים שקיבלנו אנו, ולהעבירם לדור הצעיר באופן שיעמוד בהם כמבחן שבו הם מתנסים.

השאלה היא: איך? מה ייתן בהם כוח לעמוד בכלל סוגי האתגרים; בחוסר ובקור, כשיהיה קל ונוח, אבל גם כשיהיה קשה ומציק?

כנו של משווק הפסלים

כשנתכונן לעומק, נראה שהשורש והסדר טמונים בפיתוח היכולת ללכת נגד הזרם, בהענקת הכוח להתמודד מול הסחף של האווירה הרחובית, בהפנמת הערך של "אל יכוש מהמלעינים עליו בעבודת ה'".

אנו רואים שהרמ"א, בפתח חיבורו, כתב זאת כבר בסימן א', בסעיף א' - כדי ללמדנו שזהו השער והפתח לכל עניין בעבודת ה'.

יהודי שחשוב לו למצוא חן בעיני כולם, לא יגיע למאומה. רק מי שיוודע להיות עז כנמר, ולא להתייחס למלעינים, הוא יהיה זה אשר יתעלה.

סיפורי ישועות

מוקד הישועות שע"י המוסדות הקדושים

אני משכיר דירה, והיה לי מאוד חשוב למצוא שוכר ירא שמים. הדירה עמדה ריקה כמה חודשים. לאחר שראיתי את סיפורי הישועות בזכות שותפות במוסדות הקדושים. ביום המישי פרשת ויקרא תרמתי למוסדות של הרב, וביום ראשון פרשת צו, מצאתי שוכר לדירה כרצוני. הודו לה' כי טוב כי לעולם חסדו... (ר.ק בני ברק)

זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה?

חייג: 037.148.148 **שלוחה 2**

מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מדינת ישראל הרב שליט"א

אשרינו מה טוב הלקינו בהילולא דבר יוחאי

ל"ג בעומר נחוג בהתרוממות הנפש, בדיצה ובשמחה בשמחתו של רבי שמעון בר יוחאי

עולו והתכנסו להילולת רבי שמעון בר יוחאי
 מוסדות ברסלב שובו בנים' נחמת ציון
 מברכת את קהל אנ"ש בברכת האט"ס נעפילט אלעס גו"ט'ס

ח"י רובל זה נחרם
 לכבוד רבי שמעון בר יוחאי ולרפואת הרב אליעזר בן ענניא והרבנית תרקה בת לאה ולעילוי נשמת

אברום בן אסתר שלמה בן אסתר איליה ויסף נחמן בן דוד חנה בת צוורה מרים בת שרה רחם בן מיסא

ולהגילת התרומים ששע ברכת ונאצלה בזכות התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי



אנ"ש הסידי ברסלב אדוקים ומקושרים ברבי שמעון במשך כל השנה, על אחת כמה וכמה ביום שמחתו - יום ל"ג בעומר. **מפעל שמחת הרשב"י** שע"י מוסדות התורה והחינוך שובו בנים **נחמת ציון** ברסלב, מארגן מידי שנה את ההדלקה המרכזית של **מורינו הרב שליט"א** במירון, וחלוקת ח"י רוטל משקה לכבוד רבי שמעון בר יוחאי. גם השנה, בה לא התאפשר הדלקה במירון עקב מצב המלחמה וההגבלות על הציון הקדוש, חילק מפעל שמחת רשב"י למעלה מאלף שקיות עם מיני מתיקה מטעמים ושתייה לאנ"ש בעת ההדלקה של מורינו הרב שליט"א בירושלים עיה"ק, הסגולה הידועה של ח"י רוטל משקה" לכבוד הילולא.

כמו כן הוקם מוקד מיוחד בטלפון, בפקס, ובדואר אלקטרוני, להעברת שמות לתפילה בציון הקדוש ביום ל"ג בעומר בעקבות המצב שלא התאפשר כניסה למירון בל"ג בעומר. כשבמהלך הימים שלפני ל"ג בעומר התקבלו במוקד שמחת רשב"י למעלה מ-1000 שמות לתפילה. שלוחי המוסדות העתירו בעדם ביום המסוגל, בציון הקדוש בל"ג בעומר באתרא קדישא מירון.

מראות מההדלקה המרכזית לכבוד התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א ע"י מורינו הרב שליט"א (קרדיט תמונות: שמעון כהן)



וספרתם לכם

מבצע אדיר בת"ת נחמת ציון לחיזוק סדרי הלימודים בזמן הקיץ

הזדמנות שלכם להזכיר את שמות יקירכם ביום האזכרה בעת הלימוד ע"י אברכים תלמידי חכמים

מבצע לימוד קיץ נחמת ציון

מבצע לימוד קיץ נחמת ציון

זמן הקיץ נפתח **בתלמוד תורה נחמת ציון** בהצלחה מרובה, ובהנהלת הת"ת יצאו במבצע מיוחד לרגל הזמן הקדוש הזה של ספירת העומר עת אנו מתכווננים לקבלת התורה - לילדי החמד תינוקות של בית רבן לחיזוק הגעה בזמן והתמדה בלימוד. אחר כל הפסקה, וכן בתחילת היום, הילדים היקרים מתיישבים על מקומם בכיתות מיד בהישמע הצלצול, וזוכים ב"נקודות" מיוחדות, על ידי המחנך. גם המצטיינים במהלך השיעור ולומדים בשקידה ללא הפסק, מתוגמלים בנקודות. הילדים סופרים את הנקודות, וצוברים אותם, כשעל כל כמות מסוימת של נקודות מקבלים מאת המפקח **הרב שמואל בוקרצקי שליט"א** קרטיבים, טילונים, פרסים, ועוד. המבצע עורר הדים רבים בקרב הילדים הרבים, וניתן לראות את תוצאת המבצע בסיום ההפסקות ובלמוד התורה של תינוקות של בית רבן.



הזדמנות שלכם להזכיר את שמות יקירכם ביום האזכרה בעת הלימוד ע"י אברכים תלמידי חכמים

חייגו 037.148.148
 שלוחה 2 והעבירו את שמם להזכרה

בְּיַם עֵזְרָא תִּהְיֶה מְנוּחָתָם. ה' דָּוָא גַּחְלָתָם

מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מודיני הרב שליט"א

עזרה וסיוע לאנ"ש

עזרה וסיוע בהגשת המסמכים להנחה בארנונה על ידי אגף עזרה וסיוע במוסדותינו

קהילתנו היקרה – קהילת שובו בנים, כפורחת עלתה ניצה, ואפשר רק לעקוב בהשתאות אחר הפריחה המיוחדת וההתפתחות המרשימה בכל המישורים, צמיחתם המופלאה של מוסדות החינוך וריבוי התלמידים, בישיבות הקדושות, בבתי החינוך לבנים ובנות, ריבוי הלומדים בכללים. אכן, מעטפת רוחנית מושלמת לכל המשפחה!

עתה התבררנו שבהנהלת המוסדות דואגים גם לגשמייות... במודעה שפורסמה על ידי אגף עזרה וסיוע במוסדותינו הקדושים, התבררנו על קבלת קהל והגשת מסמכים להנחה בארנונה לחברי הקהילה.

שתיערך ביום שני הקרוב כ"ו אייר בין השעות 17:30-19:30 במשרדי המוסדות על ידי נציגים מעיריית ירושלים באדיבותו של מחזיק תיק ארנונה הרב **חיים כהן** ה"ו חבר מוצעת העיר.

תורתו מגן לנו

מעמד רב רושם בחצר ת"ת נחמת ציון

בספר הזוהר מובא, כי **התנא האלוכי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א** היה מייחס חרדת קודש לתלמוד תורה בו למדו תינוקות של בית רבן. וכך לשון הזוהר: רבי שמעון בר יוחאי כד אתי למחמי עולמיא בבי רב, הוה אמר: אזילנא למיחמי אפי שכינתא". נמצא אם כן, שבתלמוד תורה



נחמת ציון, שוכנת השכינה הקדושה.

מה נאה היה המחזה, כשהתאספו כל תלמידי **תלמוד תורה נחמת ציון**, להזדקק מדורה גדולה לכבוד התנא האלוכי.

כאשר זכות ההדלקה ניתנה **למנהל המוסדות המסור הרב נתן חנניה ה"ו** כשמסביב מאות ילדי ת"ת נחמת ציון שרים לכבוד התנא האלוכי....

יחד שוררו פיוטי ל"ג בעומר, "בר יוחאי" ו"ואמרתם כה לחי", וכמובן "אמר רבי עקיבא - לפני מי אתם מטהרין", שהרי יבואו טהורים ויתעסקו בטהרות.

מעמד נפרד נערך גם בחצר גנים בנים 'נחמת ציון', לילדים הקטנים שחלקם חגגו גם "חלאקה".

הילדים זכו לשפוך שמן למדורה, וכן קיבלו מיני מתיקה. תורתו מגן לנו היא מאירת עינינו!

מוסדות התורה והחינוך נחמת ציון 'ברסלב'

בנשיאות מודיני הרב שליט"א

בס"ד

הודעה חשובה

הנחות בארנונה לשנת 2024

בעז"ה תתקיים קבלת קהל על מנת להקל לאנ"ש היקרים בקבלת ההנחה ע"י נציגים מעיריית ירושלים בשיתוף לשכת סגן ראש העיר ומחזיק תיק ארנונה הרב **חיים מאיר כהן** ה"ו

במשרדי המוסדות בניין התלמוד תורה רחוב עידו הנביא 10

ביום שני כ"ו אייר

בין השעות 17:30-19:30

נ.ב. בימים הקרובים נפרסם את טבלת הזכאות וכן את רשימת המסמכים הנדרשים.

פקיכה

נהלת המוסדות

איש את רעהו יעזרו...

פתגמי קדישין

העולם אומר,
תעשה וה'
יעזור.

ואני אומר אם
ה' יעזור תעשה!

(מהרה"ת זיע"א)

החיידא

מה היו אומרים התלמידים לרבינו על חוכמתו הגדולה?

הפתרון לחידה הקודמת:

מתי בדיוק השמיע רבינו את התורה 'לכו חזו' על רשב"י? מאמר לכו חזו על רבי שקעון בר יוחאי נאמר בחודש אייר שנת תק"ע ששה חודשים קודם פטירת רביה"ק, נאמרה בדרך, בעת נסיעתו לגור באומן. (ימי מורה"ת ה"א מה)

לתשובות – התקשרו ל'קול אנ"ש' 037.148.148
הקישו 4 – 1 והשאירו הודעה

ברסלב שובו בנים
קול אנ"ש
037.148.148

מזל טוב
חתן זוהר אריה דרעי ה"ו
לנישואיו עם בת
הר"ר יוסף סיקורל ה"ו

מזל טוב
להר"ר ראובן מיגל ה"ו
לשמחת האופרוף לבנו
החתן נחמן שמעון ה"ו
עם בת הר"ר משה שושט ה"ו

מזל טוב
להר"ר שמעון חגבי ה"ו
לשמחת האופרוף לבנו
החתן נפתלי הערץ ה"ו
עם בת הר"ר נתן נחום ה"ו

מזל טוב
להר"ר נחמה רחבי ה"ו
להינסג בנו
הבה"ח נחמן דוד נ"ו
לעול תורה ומצוות

מזל טוב
להר"ר יעקב בה"ר דוד ביטון ה"ו
להולדת הבת

מזל טוב
להר"ר נחמן סייג ה"ו
להולדת הבן
להר"ר נחמן אומדי ה"ו
להולדת הבן
להר"ר יאיר חזיות ה"ו
להולדת הבן

מוסדות ברסלב נחמת ציון

- תלמוד תורה ונני בנים נחמת ציון
- ישיבה לצעירים תכמה ודעת
- ישיבה לנוער צמאה נפשי
- ישיבת מחברבים בעבודת השם
- כולל אברכים העיר העתיקה
- כולל אברכים להוראה ודיינות
- כולל ברסלב צעירים שערי הוראה
- התאחדות האברכים הצעירים
- נחמת ציון גני בנות
- בית ספר באר מרים
- סמינר נתיבות בית יעקב
- חברת מתמידים לילדים
- פעילויות עזרה וחסד בקהילה